

## **Morten H. Holding ApS**

Jerrigsvej 43  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 32318460

## **Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.08.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Morten H. Holding ApS

Jerrigsvej 43

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32318460

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### Direktion

Morten Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 244 t.kr. mod et underskud på 5 t.kr. i 2017/18.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.174)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.230	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>245.056</b>	<b>(5.004)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(600)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>244.456</u></b>	<b><u>(5.004)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.230	0
Overført resultat		<u>239.226</u>	<u>(5.004)</u>
		<b><u>244.456</u></b>	<b><u>(5.004)</u></b>



**Balance pr. 30.04.2019**

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		250.230	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>250.230</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>250.230</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		3	2
Omsætningsaktiver		3	2
<b>Aktiver</b>		<b>250.233</b>	<b>2</b>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.230	0
Overført overskud eller underskud		<u>(27.072)</u>	<u>(266.298)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>58.158</u></b>	<b><u>(186.298)</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		186.075	180.300
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>192.075</u></b>	<b><u>186.300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>192.075</u></b>	<b><u>186.300</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>250.233</u></b>	<b><u>2</u></b>
Personaleomkostninger	1		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	(266.298)	(186.298)
Årets resultat	0	5.230	239.226	244.456
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>5.230</b>	<b>(27.072)</b>	<b>58.158</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>600</u>	<u>0</u>
	<u>600</u>	<u>0</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>245.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>245.000</u>
Overførsler	(245.000)
Andel af årets resultat	<u>250.230</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>5.230</u>
Nedskrivninger primo	(245.000)
Overførsler	<u>245.000</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>250.230</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Høgholm A/S	Esbjerg	A/S	49,0
